S&m&mm
pE COMPANIAS 30011

RESOLUCION No. SC.I3.DJC.Q.09.004749
0 1

Dra. Esperanza Fuentes Valencia
DIRECTORA JURIDICA DE COMPANIAS, ENCARGADA

CONSIDERANDO:

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura publica otorgada ante el
Notario Décimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 05 de Noviembre de
2009, que contienen la constitucion de la compaifiia EL DORADO RESTAURANT
CATERDORADO CIA. LTDA..

Que la Direccién Juridica de Companias, mediante Memorando Nro. SC.13.DJC.Q.09.2714 de 13
de Noviembre de 2009, ha emitido informe favorable para su aprobacion.

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolucién SC-IAF-RRHH-Q-2009-042-B de
1 de julio de 2009;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucién de la compafiia EL DORADO RESTAURANT
CATERDORADO CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publigue, por una vez,
en uno de los periddicos de mayor circulaciéon en el domicilio principal de la compafiia.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolucién; b) Que el
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de
la compafiia inscriba la referida escritura y esta resolucién; y, c¢) Que dichos funcionarios
sienten razon de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Direccion de
Registro de Sociedades, {a publicacion original del extracto publicado en un periddico de amplia
circulacién en el domicilio principal de la compafiia, copia certificada de la escritura publica
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores
y original def formulario 01A delf Registro Unico de Contribuyentes.

Comuniquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 16 de Noviembre de
2009

D v,‘; Es pélan dlencia
DIRECTORA JURIDICA DE COMPA AS, ENCARGADA
Exp. Reserva 7270741 Con sats facha gueds INGCRITA ke mﬁg
Nro. Trémite 1.2009.2444 Resclucién, bajo ol Ne... 202
FSD/ st REGISTRO MERCANTR,, rem..’_\:ﬁs.i.."
s da ast curplissiento 2 lo dispussto ok ja

sisma, de corformidsd 2 fo establecido en
Decreto 733 del 37 de Agoeio de 1975,
mmémsﬁ& sn o ﬁemﬁm Oicisd 378 del B

kS
&l

mﬁsm ﬂ@@ @%ﬂﬁ@&&ﬁ& a’EL cmmﬂe Qﬁﬁ@



